

- PL
- UK



10 lipca 2024

Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznego wsparcia.

W 2023 roku przebudowaliśmy 3 budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Widok 3, 12 i 14.

Nakłady poniesione w 2023 r.: 3.227.014,49 zł

Główny zakres zamówienia obejmował remont budynków mieszkalnych poprzez wykonanie kompleksowej termomodernizacji wraz z ich przebudową.

Prace polegały na: dociepleniu ścian zewnętrznych, położeniu tynków zewnętrznych, dociepleniu połaci dachowych, wymianie konstrukcji dachu wraz z pokryciem dachowym. Wymieniono również stolarkę okienną i drzwiową, docieplono podłogi na gruncie, wykonano nową instalację CWU, c. o. oraz elektryczną.

Przebudowano układ funkcjonalny budynku, w szczególności przystosowano klatki schodowe oraz mieszkania do przepisów techniczno-budowlanych oraz pożarowych. Wybudowano nową ścianę klatki schodowej, która umożliwiła jej poszerzenie, wykonano nowe schody w konstrukcji żelbetowej, wymieniono stropy. Istniejące ściany wewnętrzne naprawiono oraz otynkowano i pomalowano.

Gmina Starachowice dofinansowanie na ten cel otrzymała ze środków BGK w ramach Funduszu Dopląt.

W tym roku rozpoczęliśmy kolejne prace w tej części miasta.

Rozpoczęła się modernizacja kolejnych przestrzeni miejskich na terenie starachowickiego Osiedla Wzgórze. W ciągu roku zakończy się przebudowa dwóch budynków przy ulicy Widok. Powstanie tu osiem nowych mieszkań.

Realizacja tych zadań odbywa się przy dużym wsparciu ze środków zewnętrznych. Teraz Gmina Starachowice pozyskała kolejne dofinansowanie i możliwa jest realizacja kolejnych planów inwestycyjnych. Środki z Funduszu Dopląt Banku Gospodarstwa Krajowego umożliwią przebudowę dwóch budynków przy ulicy Widok. Miasto pozyskało około 2,5 miliona złotych co stanowi 85 % wartości 3-milionowego zadania inwestycyjnego.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



July 10, 2024

Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

[Więcej...](#)



July 10, 2024

Nowa hala sportowa

Spółeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują zadowolenie uczniów, rodziców i nauczycieli z realizacji inwestycji.



July 10, 2024

Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać- budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.



July 10, 2024

Pasternik

Zalew Pasternik to jedna z wizytówek naszego miasta. Ścieżka pieszo-rowerowa, pergole czy ławki w połączeniu z otaczającą zielenią i dźwiękami świata natury wpłynęły na magię tego miejsca.

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)